[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

      от 01 ноября 2017 года                                           № 19 А
Об утверждении Программы

комплексного развития

социальной инфраструктуры муниципального

образования Новосельского сельского

поселения Смоленского района

Смоленской области на 2016-2026 годы.

            На основании Федерального закона от 29.12.2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселения, городских округов» и Генеральным планом Новосельского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области, утвержденным Решение Совета депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
          1.    Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2016-2026 годы, согласно приложению.
          2.    Установить, что в ходе реализации Программы мероприятия и объёмы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учётом возможностей бюджета.

          3.   Данное решение и Программу опубликовать на официальном сайте Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

         4.    Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                          И.П.Андреюшкин